
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 117/2014 – São Paulo, quinta-feira, 03 de julho de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0538896 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0011949-67.2014.4.03.8000
Documento nº 0538896
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50270/08-UMED - ABEL HEIL LUTIIS SILVEIRA MARTINS, no período de 27.06 a 04.07.2014;

-50363/10-UMED - EDMAR COSTA, no dia 26.06.2014;

-01087/94-UMED - LILIANE LOPES GUEDES DE ALMEIDA, no dia 26.06.2014;

-10159/95-UMED - SILVIO PIRES DE QUEIROZ, no dia 27.06.2014;

-07904/95-UMED - SOLANGE ESTER MALVEZZI, nos dias 25.06 e 26.06.2014;

-50036/01-UMED - ZULEIDE APARECIDA FLOR ANNES, nos dias 25.06 e 26.06.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50139/07-UMED - CLAUDIO MARCELO GONÇALVES DA MOTA, nos dias 25.06 e 26.06.2014;

-50369/04-UMED - CRISTIANE FONTES DE MAGALHÃES, no dia 27.06.2014;

-50026/97-UMED - FERNANDA MARQUES ROSA, no dia 25.06.2014;

-08333/94-UMED - ISRAEL TOLENTINO AGUIAR, no dia 25.06.2014;

-50157/12-UMED - SUZANA ZADRA, no dia 27.06.2014;

-50295/09-UMED - VINICIUS MACIEL RAHAL, no dia 26.06.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-06963/95-UMED - ANA CELIA ALVES DE AZEVEDO REVEILLEAU, no período de 26.06 a 04.07.2014;

-50284/05-UMED - MARIO LUIZ BARISÃO, no período de 06.07 a 31.07.2014;

-00389/95-UMED - NELSON CRISTINI JUNIOR, no dia 27.06.2014;

-02072/94-UMED - VILMA MARIA DOMENICHI MARONI, no período de 26.06.2014 a 27.03.2015.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, à servidora abaixo relacionada, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50485/01-UMED - ANA MARIA CARNEIRO MENDES FEULO, no dia 26.06.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, à servidora abaixo relacionada, nos termos dos

artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50032/03-UMED - DANIELA DE LIMA BARONI CARDOSO, no período de 24.06 a 26.06.2014.

 

 

Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
UMED, em exercício, em 30/06/2014, às 11:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/07/2014     1/131

ALCDIA
ALBERTO
DE
OLIVEIRA:9
16

Assinado de forma digital por
ALCDIA ALBERTO DE
OLIVEIRA:916
DN: CN=ALCDIA ALBERTO DE
OLIVEIRA:916, OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-TRF3,
OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140702182850-03'00'



 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0538548 - Despacho C.A. :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0012064-88.2014.4.03.8000
Interessado(a): Claudio Roberto Canata
1. Defiro a compensação para o dia 1º de julho de 2014, nos termos da Resolução nº
344/2008-CJF-3ªR.
2. Publique-se. Comunique-se. Anote-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0540722 - Ato N.I. :: 

ATO Nº 12.677, DE 30 DE JUNHO DE 2014
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE: 
Conceder trânsito aos Meritíssimos Juízes Federais abaixo nominados:
 

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 30/06/2014, às 13:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Magistrado Período

Adriana Freisleben de Zanetti 7 a 26 de julho de 2014

Alexandre Carneiro Lima 30 de julho a 18 de agosto de 2014

Anderson Fernandes Vieira 7 a 18 de julho de 2014

Antonio André Muniz Mascarenhas de Souza 7 a 11 de julho de 2014

Carlos Alberto Navarro Perez 7 a 16 de julho de 2014

Clorisvaldo Rodrigues dos Santos 9 a 18 de julho de 2014

Daniela Miranda Benetti 23 a 25 de julho de 2014

Daniela Paulovich de Lima 7 a 16 de julho de 2014

Edevaldo de Medeiros 30 de julho a 18 de agosto de 2014

Flávia de Toledo Cera 7 a 16 de julho de 2014

Fletcher Eduardo Penteado 7 a 21 de julho de 2014

Gilberto Mendes Sobrinho 7 a 13 de julho de 2014

Ivana Barba Pacheco 6 a 25 de agosto de 2014

João Roberto Otavio Junior 7 e 8 de julho de 2014

Joaquim Eurípedes Alves Pinto 15 a 24 de julho de 2014

José Mário Barretto Pedrazzoli 23 de julho a 1 de agosto de 2014

Leandro Gonsalves Ferreira 16 de julho a 4 de agosto de 2014

Leonardo José Corrêa Guarda 9 a 19 de julho de 2014

Leonardo Pessorrusso de Queiroz 23 de julho a 11 de agosto de 2014

Luciana Jacó Braga 7 a 23 de julho de 2014

Marcelle Ragazoni Carvalho 7 de julho de 2014

Marcio Ferro Catapani 7 a 16 de julho de 2014

Maria Fernanda de Moura e Souza 30 de julho a 11 de agosto de 2014

Massimo Palazzolo 7 a 11 de julho de 2014

Renato de Carvalho Viana 7 a 16 de julho de 2014

Ricardo Uberto Rodrigues 7 a 26 de julho de 2014

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/07/2014     7/131



 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0540555 - Portaria N.I. :: 

PORTARIA Nº 7582, DE 30 DE JUNHO DE 2014
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Adiar, por necessidade do serviço, a fruição do período de férias designado entre 2 a 31
de julho de 2014 para 15 de outubro a 13 de novembro de 2014, do Excelentíssimo Juiz
Federal convocado VALDECI DOS SANTOS, tornando sem feito a Portaria nº 7552/2014-
Pres.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0540433 - Portaria N.I. :: 

PORTARIA Nº 7581, de 30 de junho de 2014
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Alterar, em parte, a Portaria nº 7321/2013-Pres, para adiar para gozo oportuno, por
necessidade de serviço, a fruição do período de férias designado entre 4 de agosto a 2 de
setembro de 2014, do Excelentíssimo Desembargador Federal LUIZ DE LIMA
STEFANINI.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

Rodrigo Oliva Monteiro 9 a 21 de julho de 2014

Rodrigo Zacharias 26 e 27 de julho de 2014

Ronaldo José da Silva 7 a 16 de julho de 2014

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 02/07/2014, às 12:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 02/07/2014, às 12:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 02/07/2014, às 12:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/07/2014     8/131


